


RAXEIROS

GRAXEIRO RETO

GRAXEIRO 70°

COoDIGO ROSCA
800M.006.000 M6 X 1
800M.008.000 M8 X 1
800M.010.000 M10 X 1
CODIGO ROSCA CODIGO ROSCA
800M.038.000 1/8” NPT NPT 800M.038.070 1/8” NPT
800M.014.000 114"
800M.516.000 5/16”
GRAXEIRO 45°
CODIGO ROSCA CODIGO ROSCA
800M.006.045 M6 X 1 800M.014.045 1/4”
800M.008.045 M8X 1 800M.516.045 5/16”
800M.010.045 M10X 1 800M.038.045 1/8” NPT
GRAXEIRO 90°
cODIGO ROSCA cODIGO ROSCA
800M.038.090 1/8" NPT 800M.006.090 M6 X 1
800M.014.090 1/4" 800M.008.090 M8 X 1
800M.516.090 5/16" 800M.010.090 M10 X 1

=\

<




REDUTORA PLASTICA

CODIGO TUBO
800M.902.564 5/16” X 1/4”
800M.902.385 3/8” X 5/16”
800M.902.123 1/2” X 3/8”
800M.952.064 06 X 4 MM
800M.952.108 10 X 8 MM
800M.952.121 12 X 10 MM

INSTANTANEA PLASTICA

CODIGO
800M.902.012 172

TUBO

800M.952.004 4 MM

TEE UNIAO EMENDA PLASTICO CONECTOR INSTANTANEO NYLON

CODIGO TUBO
800M.910.014 1/4”

800M.910.516  5/16”
800M.910.038 3/8”
800M.910.012 1/2” coDIGO TUBO . ROSCA
800M.960.010 10 MM 800M.951.0621| M6 1;4" gzg
800M.960.012 12 MM 800M.951.082 M8 i
800M.951.101 M10 1/8"BSPT
800M.951.102 M10 1/4” BSPT
COTOVELO INSTANTANEO NYLON INSTANTANEA
CoDIGO TUBO ROSCA CODIGO TUBO
omion I 0
800M.954.102 M10 140 NPT A
800M.904.142 1/4" 1/4” NPT 800M.852.006 12 MM

800M.904.381 3/8" 1/8” NPT 800M.802.038 3/8”
800M.904.382 3/8" 1/4” NPT 800M.802.316  3/16”
800M.802.516  5/16"
TEE UNIAO EMENDA LATAO CONECTOR MACHO ENGATE
CODIGO TUBO ROSCA
cobIGO TUBO
800M.810.003 1/4” 800M.801.003 1/4” 1/8” NPT
800M.860.003 6 MM Lo eri ooy 14" 1/4"NPT
800M.860.005 10 MM 800M.801.008 516"  1/4” NPT
800M.860.006 12 MM 800M.801.011 3/8"  1/4"NPT
o
=



CcODIGO MEDIDA
240M.012.000 TOYOTA/HONDA M12 CH 16 MM
240M.014.000 GM/VW/FORD/FIAT/AUDI/BMW/MERCEDES/MOTOS M14 CH 19MM
240M.016.000 RENAULT/PEUGEOT/CITROEN/FIAT M16 CH 22MM
240M.012.001 FLANGEADO PARA MOTOS - TODAS M12 CH 12MM

BUJAO CONICO LINHA PESADA

cODIGO MEDIDA

241M.018.000
241M.020.000 20MM
241M.022.000 22MM
241M.024.000 24MM
241M.026.000

MASAIl 53



241M.008.001

FIAT
Motor 1.0/
1.3/1.5/FIRE

M22 Cénico
Chave Allen 10mm

241M.008.005

CORSA
CAMBIO MAG.
M18 X 17

pre

241M.008.009

TORO/RENEGADE
COMPASS M18 X 1,5

pre

241M.008.020
VW
Geragao
3, 4, 5 Todos

241M.008.031
PEUGEOT
1.0, 1.4, 1.6 Todos
CITROEN
1.0, 1.4, 1.6 Todos

Motor 2.0 M14 x 1,25
Chave Allen 8mm

241M.008.045

= RENAULT

>

\ 1.0 a 1.6 Todos/
G M 2.2 Van Trafic/

O’'RING FORD KA

400M.009.019:(19 x 2.62)

BUJAO MOTOR

241M.008.002

AMAROK
M14 X 1,6 X 22

pre

241M.008.006

Bujao do Carter
up

241M.008.010

Bujéo plastico Golf,
Novo Fusca, Audi
N° original: 06L.103801

pre

241M.008.021

VW

Geragdo6e 7

L
L
4

241M.008.040
TOYOTA

Todos Corola, Hilux,
Fielder/ASIA 0.8 Tawner
M12 Acompanha
arruela
Chave Sextavada
16MM

462M.012.000

Arruela 12MM
Metal borracha

pre

O

O’RING VECTRA

400M.001.281:(17.0 x 2.0)

A MO

241M.008.003

FUSCA
TAMPA DO C.
ESCOA OLEO
VW 1.2A 1.6 M14X1,511

<

241M.008.007

FORD/VW
Motor CHT Todos

2

241M.008.011

FORD
Zetec Rocan
Ka - Fiesta - etc
Chave Sextavada
13mm

241M.008.023
GM Motor
Flex Todos/

FIAT Motor
1.8 Flex

241M.008.041
HONDA
Fit, City, Civic, etc
Bujao M14
Chave Sextavada
17MM

462M.014.000

Arruela M 14MM
Metal borracha

<

O’RING ZETEC ROCAM

O & & %

400M.007.020:(14.22 x 3.0)

OS

L
'
£
B

NW

B

-

240M.008.004

BUJAO DO
CARTER
DO MOTOR
M12X1,25X11,0

241M.008.008
LA-425 Fiat
Cabecote Palio/
Siena Fire
M16 X 1,0
Aluminio c/ Anel
Chave Allen 8mm

240M.008.018

VW/FORD
Motor AP 1.8

M14 Chave
Allen 6mm

241M.008.026

GM Motor
0OC1.6
- Chevette,
Monza, etc.

- AP1.6 antigo.

241M.008.044

CITROEN 2.0 C4
(Picasso, Retch, etc)/

PEUGEOT 2.0
(307, 405, 406 etc)

462M.016.000

Arruela de bujao Renault
M - 16MM
Metal borracha

<

ARRUELA FLANDRES

NAO

.'/i.. _"\I.

=

AMIANTO

A

S—

GINT  @EXT

463M.FAF.014 143 20.0
463M.FAF.016 162 223

@

240M.008.068

HONDA

125-CG125,
Turuna, ML, etc...

O’RING - MOTO

400M.009.034:(34.9 x 2.64)

- 240M.006.000

PARAFUSO
CONICO

PARA CABECOTE
DE MOTO ESPANADO

241M.008.066

HONDA

150, 250, 300
350 e 400

)

e .;,'i"'"

241M.008.067
HONDA

125Bis / YAMAHA
125YBR




TAMPAS M IAN

TAMPA DE RESERVATORIOS / RADIADOR / OLEO

FIAT

985M.MTA.103 5050103 985M.MTA.126 i 5050126 985M.MTA.127 » 5050127 985M.MTA.134 5050134
] S T
1 }.l
5
TAMPA RADIADOR TAMPA RADIADOR UNO TAMPA RADIADOR PALIO TAMPA OLEO LINHA FIRE
DOBLO/MAREA/BRAVA TODOS OS MODELOS TODOS OS MODELOS TODOS 1.0 / 1.3 / 1.4-8V 01/...

985M.MTA.139 5050139 985M.MTA 051108 985M.MTA.000 5056000

TAMPA OLEO ETORQ TAMFPA'R AS TAMPA RAD. NOVO UNO-PALIO/FIAT 500
1.61.8 16V COM CLICK UNO/STILO/FIORINO STILO/PUNTO/DOBLO/BRAVO/LINEA

GM VW

985M.MTA.128 5050128 985M.MTA.140 5114868

~..._+.5050140 985M.MTA.146 5050146 985M.MTA.868

TAMPA RESERYV. GAS. TAMPA RADIADOR CORSA TAMPA OLEO MOTOR TAMPA RADIADOR

RENAULT / PEUGEOT / CITROEN

985M.MTA.13.50501 35 985M.MTA.1 3'.50501 37

TAMPA RESERV. GAS. TAMPA RESERV. GAS.
PEUGEOT/CITROEN TODOS RENAULT TODOS FLEX
FORD
985M.MTA.136 5050136 985M.MTA.143 _ 5050143 985M.MTA.147 = » 5050147
$ =
TAMPA RADIADOR TAMPA RADIADOR FIESTA TAMPA RADIADOR
FORD CARGO COURIER/KA/ECOSPORT KA/COURRIER/FIESTA

=
1ASAII 55
A 4



ADBRAVADEIRAYS l

FITA9 MM

coDpIGO MM POL.

539M.009.013 9X13 5/16" X 1/2"
539M.012.016 12X 16 7/16" X 5/8"
539M.013.019 13X 19 1/2" X 3/4"
539M.014.022 14 X 22 9/16" X 7/8"
539M.019.027 19X27 5/8"X1.1/16"
539M.022.032 22 X 32 7/8" X 1.1/4"
539M.025.038 25 X 38 1X1.1/2”
539M.032.044 32X 44 1.1/4” X 1.3/4”
539M.038.051 38 X 51 1.1/2" X 2"
539M.044.057 44 X 57 1.3/4”X21/4”
539M.051.064 51 X 64 2X21/2
539M.057.070 57 X70 2.1/4” X 2.3/4”
539M.057.076 57 X 76 2.1/4” X 3
539M.064.083 64 X83 2.1/2”X3.1/4”
539M.070.089 70X 89 2.3/4”X3.1/2"
539M.076.095 76 X 95 3" X 3.3/4”
539M.083.102 83 X 102 3.1/4” X 4
539M.089.108 89 X 108 3.1/2” X 4.1/4”
539M.102.121 102 X 121 4 X 4.3/4”
539M.114.133 114 X133 4.1/2” X 5.1/4”

FITA 14MM
cODIGO MM POL.
549M.013.019 13 X 19 1/2” X 3/4”

549M.014.022 14 X 22 9/16” X 7/8”

549M.019.027  19X27  5/8" X 1.1/16”
549M.022.032 22 X 32 3/4" X 1.1/4”

549M.025.038 25X 38 3/4" X 1.1/2”

549M.032.044 32X 44 1X1.3/4

549M.038.051 38 X 51 1.1/4” X 2
549M.044.057 44 X57 1.1/2"X2.1/4”
549M.051.064 51 X 64 2X21/2
549M.057.070 57 X 70 2X23/4
549M.057.076 57 X 76 2.1/4" X3
549M.064.083 64 X83 2.1/2” X 3.1/4"
549M.070.089 70X 89 2.3/4” X3.1/2
549M.076.095 76 X 95 3X3.3/4”
549M.083.102 83X 102  3.1/4” X4
549M.089.108 89 X 108 3.1/2" X 4.1/4”
549M.102.121 102 X121 4 X 4.3/4"

=\



ABRACADEIRA RADIAL

cODIGO
540M.087.000
540M.095.000
540M.113.000
540M.123.000
540M.133.000
540M.140.000
540M.153.000
540M.157.000
540M.905.000

MEDIDA

@ ABERTO 8,7 - @ FECHADO 7,0

@ ABERTO 9,5 - @ FECHADO 7,8

@ ABERTO 11,3 - @ FECHADO 9,6
@ ABERTO 12,3 - @ FECHADO 9,8
@ ABERTO 13,3 - @ FECHADO 10,8
@ ABERTO 14,0 - @ FECHADO 11,5
@ ABERTO 15,3 - @ FECHADO 12,8
@ ABERTO 15,7 - @ FECHADO 13,2
@ ABERTO 90,5 - COIFA DO PALIO

ABRACADEIRA SIMPLEX

cODIGO
550M.010.000
550M.011.000
550M.013.000
550M.014.000
550M.015.000
550M.016.000
550M.017.000

MEDIDA
@ FECHADO 8 - G ABERTO 10 9.0
@ FECHADO 9 -@ ABERTO 11 9.0
@ FECHADO 11 - g ABERTO 13 9.0
@ FECHADO 12 - @ ABERTO 14 9.0
@ FECHADO 13 - @ ABERTO 15 9.0
@ FECHADO 14 - @ ABERTO 16 9.0
@ FECHADO 15 -@ ABERTO 17 9.0

ABRACADEIRA TIPO ‘U’ DECAPADAS

copIGO MEDIDA

883M.001.034
883M.001.078
883M.002.000
883M.002.018
883M.002.014
883M.002.012
883M.002.058
883M.002.034
883M.003.000

1.3/4”
1.7/8
o
2.1/8”
2.1/4”
2.1/2"
5/8"
2.3/4"
g

B ABRACADEIRAS

Im
N



ABRACADEIRA INOX ZIP (FITA UNIVERSAL) (539M)
APLICA(;GES: Coifas homocineticas, cambio, caixa de dire¢éo, lacres

|3

B
|
[
, TN

539M.046.201 D @ MAX. 50 --A201 --B 4,6 -- C 0,25
539M.079.201 D @ MAX. 50 --A201--B7,9--C 0,25
539M.046.266 D @ MAX. 69 -- A 266 -- B 4,6 -- C 0,25
539M.079.266 D @ MAX. 69 --A 266 --B 7,9 - C 0,25
539M.046.362 D @ MAX. 102 --A 362 --B 4,6 -- C 0,25
539M.079.362 D @ MAX. 102 --A 362 --B 7,9 --C 0,25
539M.046.521 D @ MAX. 152 --A 521 --B 4,6 - C 0,25
539M.079.521 D @ MAX. 102 --A521--B7,9--C 0,25

ABRAGADEIRA NYLON COMUM (502M - 888M)

CODIGO COR MEDIDA
888M.100.000 PR 100X 2,5
888M.150.000 PR 150X 3,6
888M.200.000 PR 200 X 3,6
888M.280.000 PR 280 X4,9
888M.400.000 PR 390 X4,8
888M.401.000 PR 400X 7,5
888M.550.000 PR 540X 13,5
502M.100.000 BR 100X 2,5
502M.150.000 BR 150X 3,6
502M.200.000 BR 200 X 3,6
502M.280.000 BR 280 X 4,9
502M.400.000 BR 390 X 4,8
502M.401.000 BR 400X 7,5
502M.550.000 BR 540X 13,5

\\

<



PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA

cODIGO

2]

COMP.

PASSO

GROSSA AGO 8.8 (055M) 055M.010.015 RT 10 15MM 1,5
055M.010.018 RT 10 18 MM 1,5
055M.010.020 RT 10 20 MM 1,5
055M.010.025 RT 10 25MM 15
055M.010.030 RT 10 30 MM 15
, 055M.010.035 RT 10 35MM 15
T i 055M.010.040 RT 10 40 MM 1,5
055M.006.012 RT 6 12MM 1 055M.010.045 RT 10 45MM 15
055M.006.015 RT 6 15 MM 1 055M.010.050 RT 10 50 MM 1,5
055M.006.020 RT 6 20MM 1 055M.010.055 RT 10 55 MM 1,5
055M.006.025 RT 6 25MM 1 055M.010.060 RT 10 60 MM 1,5
055M.006.030 RT 6 30 MM 1 055M.010.065 RT 10 65MM 1,5
055M.006.035 RT 6 35MM 1 055M.010.070 RT 10 70 MM 1,5
055M.006.040 RT 6 40MM 1 055M.012.020 RT 12 20 MM 1,75
055M.006.045 RT 6 45MM 1 055M.012.025 RT 12 25MM 1,75
055M.006.050 RT 6 S50MM 1 055M.012.030 RT 12 30 MM 1,75
e N R 055M.012.035 RT 12 35MM 1,75
e ) N I 055M.012.040 RT 12 40MM 1,75
oI T 0 W aowmos o7 12 o 17
— T T 055M.012.050 RT 12 50 MM 1,75
T E BTG 055M.012.060 RT 12 60 MM 1,75
055M.008.030 RT & 30MM 125 055M.012.065 RT 12 65MM 1,75
e El B | | 055M.012.070 RT 12 70 MM 1,75
055M.008.040 RT 8 40MM 1,25 RN AUED ] I | SOWIA | &
055M.008.045 RT 8 45MM 1,25 RSO | RIT) | S i) 2
055M.008.050 RT 8 50MM 1,25 QSSMIOTE00] R Wttt OIMMERZ
055M.008.055 RT 8 55MM 1,25 055M.014.045 RT 14 45MM 2
055M.008.060 RT 8 60 MM 1,25 055M.014.050 RT 14 50 MM 2
055M.008.065 RT 8 65MM 1,25 055M.014.060 RT 14 60 MM 2
055M.008.070 RT 8 70MM 1,25 055M.014.070 RT 14 70 MM 2
BARRA ROSCADA ROSCA coDIGO ODIAM. COMP.  FPP
GROSSA AGO 1010 (250M) 250M.900.316 3/16" 1M 24
(ZINCADA) 250M.900.014 1/4 1M 20
AHHELEARAAEA IR A I A B
AMASLUAALLALARLLLLEL bEARSL! 250M.900.038 3/8" 1M 16
250M.900.012 1/2 1M 13

EFIXACAQO




I A0

&
o

PARAFUSO ROSCA SOBERBA
CABECA PANELA PHILIPS (115M)

O ol ol ol o e

L S0

CcODIGO

115M.029.013
115M.029.095
115M.035.013
115M.035.016
115M.035.019
115M.035.025
115M.035.035
115M.035.095
115M.039.013
115M.039.016
115M.039.019

%)

2,9
2,9
3,9
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,9
512
5,8

COMP.

13 MM
9,5 MM
13 MM
16 MM
19 MM
25 MM
35 MM
9,5 MM
13 MM
16 MM
19 MM

CcODIGO

115M.042.013
115M.042.016

115M.042.019

115M.042.022
115M.042.025
115M.042.032
115M.042.038
115M.042.095
115M.048.013
115M.048.016
115M.048.019
115M.048.022
115M.048.025
115M.048.032
115M.048.038
115M.048.050
115M.055.019
115M.055.032

7]

COMP.

42 13 MM
42 16 MM
42 19 MM
42 22 MM
42 25MM
42 32MM
4,2 38MM
42 95MM
48 13 MM
48 16 MM
48 19 MM
48 22 MM
48 25MM
48 32 MM
48 38 MM
48 50 MM
55 19 MM
55 32MM

PARAFUSO ROSCA SOBERBA

CABEGA CHATA PHILIPS (116M) CODIGO g __ COMP. copIGo @ Ccomp.
- 116M.039.019 3,9 19MM  116M.055.016 55 16 MM
N pppartmpen 116M.039.022 3,9 22MM  116M.055.019 55 19 MM
: 116M.039.025 3,9 25MM  116M.055.022 55 22 MM
116M.039.032 3,9 32MM  116M.055.025 55 25MM
116M.055.032 55 32 MM
CODIGO o comp.  116M.042.095 42 95 MM e e
116M.029.095 2.9 95 MM 116M.042.013 4,2 13 MM 6M.055.038 5,5 38
— —— 116M.042.016 42 16 MM  116M.055.045 5,5 45MM
116M.029.013 2,9 13 MM 116M.042.019 42 19MM  116M.055.050 55 50 MM
116M.029.016 2,9 16 MM 116M.042.022 42 22y  116M.063.016 63 16 MM
116M.029.019 2,9 19 MM  116M.042.025 4,2 25MM | 1oM.063.019 63 19 MM
039. ; ; 16M.042.038 42 38y 16M.063.025 63 25MM
116M.035.013 3,5 13 MM 116M.048.013 48 13 MM 116M.063.032 6,3 32 MM
116M.035.016 3,5 16 MM 116M.048.016 4,8 16 MM B I
R BE T EM.048.010 48 1oy  T16M063.045 63 45 MM
JO9. , BEte ’ 116M.063.050 6,3 50 MM
116M 5 ’ o5 MM 116M.048.025 4.8 25 MM
6M.035.025 3,5 25 116M.048.032 4.8 32 MM
116M.039.095 3,9 9,5 MM  116M.048.038 4,8 38 MM
116M.039.013 3,9 13 MM  116M.048.045 4,8 45MM
116M.048.050 4.8 50 MM
116M.039.016 3,9 16 MM
==
4




PORCA SEXTAVADA ROSCA GROSSA (317M)

cODIGO MM PASSO CH.
_ % 317M.006.000 6 1 10
317M.008.000 8 1,25 13
' _ 317M.010.000 10 15 17
! 317M.012.000 12 1,75 19
o 317M.014.000 14 2 22
cODIGO DESCRIGAO
316M.008.000 PORCA DUPLA DA DESCARGA
PORCA SEXTAVADA AUTO TRAVANTE PORCA SEXTAVADA AUTO
(PARLOCK) (368M) TRAVANTE (PARLOCK) ROSCA
,E; GROSSA (373M)
MM PASSO CH g
368M.006.001 6 1 10 cODIGO POL FPP CH.
368M.008.125 8 1,25 13 373M.014.000 1/4” 20 7/16”
368M.010.015 10 15 17 373M.516.000 5/16” 18 1/2”
373M.038.000 3/8” 16 9/16”
368M.012.175 12 1,75 19 373M.716.000 716" 14 5/8"
368M.014.002 14 2 22 373M.012.000 1/2” 13 3/4
ARRUELA LISA (411M) - POLEGADA
coODIGO ACAB. INT EXT ESP POL
411M.018.000 ZINCADO 3,2 95 09-1,0 1/8"
411M.316.000 ZINCADO 5,5 15 1,2 3/16"
411M.014.000 ZINCADO 5,2 14,2 09-1,0 1/4"
411M.516.000 zINCADO 7,1 18,5 1,2-1,6 5/16"
411M.038.000 ZINCADO 8,7 22,2 1,2-1,6 3/8"
411M.012.000 zZINCADO 11,9 27 12-16 1/2"
ARRUELA LISA (407M) - MILIMETRO
. MED/
CcODIGO ACAB. GINT  GEXT ESP MIN
407M.006.000 ZINCADA 6,5 12,5 1,2 6
407M.008.000 ZINCADA 8,4 18 1,5 8
407M.010.000 ZINCADA 10,5 20 1,6 10
407M.012.000 ZINCADA 12 21 2 12
407M.014.000 ZINCADA 14 28 3 14

CIVAC AN




PARAFUSO CHIPBOARD cODIGO o COMP. coDIGO o COMP.
CABECA CHATA PHILIPS PARA 119M.035.040 3,5 40 MM 119M.045.050 4,5 50 MM
MADEIRA (119M)
| 119M.040.016 4 16 MM  119M.045.060 4,5 60 MM
’m 119M.040.020 4 20 MM  119M.050.025 5 25MM
119M.040.025 4 25MM  119M.050.030 5 30 MM
coDIGO s comwr. 119M.040.030 4 30MM 119M.050.035 5 35MM
119M.030.010 3 10MmM 119M.040.035 4 35MM 119M.050.040 5 40 MM
119M.030.013 3 12MM 119M.040.040 4 40MM 119M.050.045 5 45 MM
119M.030.016 3 16 MM  119M.040.045 4 45MM 119M.050.050 5 50 MM
119M.030.020 3 20 MM  119M.040.050 4 50 MM 119M.050.060 5 60 MM
119M.030.030 3 30 MM  119M.045.016 4,5 16 MM  119M.060.025 6 25 MM
119M.035.012 3,5 12MM  119M.045.020 4,5 20 MM  119M.060.040 6 40 MM
119M.035.014 3,5 14 MM  119M.045.025 4,5 25 MM 119M.060.045 6 45MM
119M.035.016 3,5 16 MM  119M.045.030 4,5 30 MM  119M.060.050 6 50 MM
119M.035.020 3,5 20 MM  119M.045.035 4,5 35 MM 119M.060.060 6 60 MM
119M.035.025 3,5 25 MM  119M.045.040 4,5 40 MM
119M.035.030 3,5 30 MM  119M.045.045 4,5 45 MM
PARAFUSO ROSCA SOBERBA CcODIGO 7] COMP. CODIGO %] COMP.
CABEGA SEXTAVADA (108M) 108M.316.050 3/16” 50 MM  108M.516.045 5/16” 45 MM
108M.316.055 3/16” 55 MM  108M.516.050 5/16” 50 MM
108M.316.060 3/16” 60 MM  108M.516.060 5/16” 60 MM
108M.014.040 1/4” 40 MM  108M.516.065 5/16” 65 MM
108M.014.045 1/4" 45MM  108M.516.070 5/16” 70 MM
CODIGO s comp. 108M.014.050 1/4” 50 MM 108M.038.060 3/8” 60 MM
108M.316.030 3/16” 30 MM 108M.014.055 1/4” 35 MM  108M.038.075 3/8” 75 MM
108M.316.035 3/16” 35 MM 108M.014.060 1/4” 60 MM  408M.038.080 3/8" 80 MM
108M.316.040 3/16” 40 MM 108M.014.065 1/4” 65 MM
108M.316.045 3/16” 45 MM 108M.014.070 1/4” 70 MM
WSk



Parafuso Flangeado p/ Motocicleta

Coédigo
274M.006.012
274M.006.010

274M.006.015

274M.006.018

274M.006.020

274M.006.022

274M.006.025

274M.006.028

274M.006.030

274M.006.032

274M.006.035

274M.006.040

274M.006.045

274M.006.050

274M.006.055

274M.006.060

274M.006.065
274M.006.070
274M.006.080

CH.
Hﬂ=ﬂ i
I —
H———1"
Bitola Marca e Modelo

M6 x 12-RICh.8

M6 x 10 - RICh.8

M6 x 15 - Rl Ch.8

M6 x 18 - RI Ch.8

M6 x 20 - RI Ch.8

M6 x 22 - RI Ch.8

M6 x 25 - RI Ch.8

M6 x 28 - RI Ch.8

M6 x 30 - RI Ch.8

M6 x 32 - RI Ch.8

M6 x 35 - RI Ch.8

M6 x40 - RICh.8

M6 x 45 - RI Ch.8

M6 x 50 - RI Ch.8

M6 x 55-RP Ch.8

M6 x 60 - RP Ch.8

M6 x 65 - RP Ch.8
M6 x 70 - RP Ch.8
M6 x 80 - RP Ch.8

Honda

Titan
Cargo
XL

Honda Titan

Honda
Strada/ Titan
Titan 2000

Honda
CG
Titan
Cargo
Honda
CG
Cargo / Titan

Honda CG Titan /
Strada Cargo

Honda CG Titan/
Strada Cargo

Honda
XL/CG/ML/
Turuna/CG Titan /
Today Titan/ Cg
Titan

Honda

CG
CG /XL

Honda
CG/ML/
Turuna / Titan

Honda
CG/Titan

Honda
CG/ML/Turuna

Honda
Titan

Honda
CG/Titan
Strada/ Cargo

Honda
CBX 2005/ XR200R

Honda

Honda

Honda

Aplicagao

Fixagdo paralama diant. / tampa traseira
Fixagdo assento / capa da corrente / retificador
Fixag&o suporte da alga tras. / suporte diant.
Tubo tras. / protetor do motor

Fixagéo tampa do motor

Fixacgéo rabeta / Filtro de ar / paralama diant. / porta corrente
/ coletor de admisséo / emblema frontal e suporte da bateria
/ Fixagao da rabeta / coletor de admissao / estator

Fixacdo tampa do motor

Fixacgéo alca traseira / coletor admisséo
Fixacéo suporte da placa
Fixacao estator

Fixacgéo borracha do pedal de apoio tras.
Fixagao suporte da alavanca do freio diant.

Fixagdo tampa da valvula
Fixacéo paralama diant. / Suporte da placa
Fixacéo alga traseira

Fixagao suppiie S0 PASHBY R {8 Rfgace 4o motor
Fixacgéo paralama dianteiro
Fixacéo suporte da placa/ alga traseira
Fixag&do tampa lateral dir. do motor

Fixagéo tampa lateral esquerda do motor
Fixacgdo brago do freio diant. e tras.

Fixacéo do guidao

Fixacéo tampa lateral direita do motor
carcaga do motor

Fixacédo da tampa latetal do motor

Fixacéo do pisca dianteiro

Fixacéo do pisca traseiro e dianteiro

Fixagédo da tampa do motor




Porca Flangeada p/ Motocicleta

Codigo
361M.368.010
361M.368.110
361M.368.012
361M.368.014

361M.368.017

361M.368.013

361M.368.019

361M.368.022

Bitola Passo Marca e Modelo Aplicagao
Mé 1,00 Honda Diversas 10 6,10
Fixagcao mesa
Honda :
M7 100 ; superior do 10 710
CG / Titan / Strada Cargo guidao
M8 125 Honda Diversas 12 7,70
Honda CG /ML / Turuna / Titan el
MI10O 125 /Titan Fan / XL 125 / XLS125 / P”S'g;‘ri'? &k 14 9,0
Strada / Cargo
Honda
Mi2 125 CG/Titan /ML / Turuna \Volante 17 1110
Honda
Bros 125/150 - 2003/.. -
M8 125 CRF 110/150R/230/250R - P”SE’"E'“’ cld 13 11,10
2008... oroa
Tornado 250 - 2002/2008
Honda . . .
Mi2 125 CG/Titan / Strada / Cargo /Biz X0 Dianteiro 19 13.00
Honda
Mi4 1,50 CG / Titan / Strada / Cargo / Biz Eixo Traseiro 22 15,50

Prisioneiro e Conjunto Coroa Motocicleta

Codigo

538M.008.125

538M.008.125

538M.010.365

538M.010.035

538M.010.038

Bitola

PFSXFLG
M8 X 1,25 (MA) X 20
RI8.8 CHI2 ZB

CJPRI
M8 X 1,25 (MA) x 29
RP 8.8 + PO SX NYF C.8

Conij. Prisioneiro
M10x1,25x 36,5 mm
+ POSXFLGMI10x1,25

PF SX
M8 X 1,25 (MA) X 35 mm
MARP Ch.17 H. 4

CJPFSX
M10 X 1.25 (MA) X 38
mm
PSC@12 nm
+POSXNYBMIOx1,25

Marca e Modelo

Honda
Biz / Titan
Pop todos os modelos

Honda
Bros 125/150 - 2003/...
CRF 110/150R/230/250R - 2008...
Tornado 250 - 2002/2008

Honda CG /ML / Turuna Titan / Titan
Fan /XL 125 XLS 125/ Strada / Cargo

Aplicacao

Parafuso do Estribo

Prisioneiro da Coroa

Fixacao da Coroa ao
Cubo

Fixagao da Coroa ao
Yamaha YBR Cubo
Honda / Yamaha / SuzuRi Covalziellatae

Dda
Chave Altura Flange  Enb.CT(s)
Max.

13 20
16,3 10
17 10
19,40 10
24 2
17,90 10
24,20 2
26,50 1
Imagem

L w
W™
[ ]

ih_'n-—

Imagem




ARRUELA VEDAGAO (463M)

cODIGO GINT OQEXT ESP

463M.012.018 12 18 1
463M.014.020 14,3 20 1

463M.016.022 16,2 22,3 1,5

463M.018.024 18,3 24.3 15

copIGo BINT  EXT  ESP 463M.020.026 21,2 256 1,5
463M.006.012 6,3 12,1 1 463M.022.272 22,3 273 15
463M.008.014 8,2 14,3 1,5 463M.024.030 24,3 30 1,5

463M.010.016 10,2 16,2 1,5

463M.026.032 26,2 324 1,5

ARRUELA PRESSAO MILIMETRO

Q

ARRUELA PRESSAO POLEGADA

Q

coDIGO INT EXT ESP MM coDIGO INT  EXT ESP POL
441M.006.000 6,3 11,8 1,5 6 442M.014.000 6,6 11,4 1,5 1/4"
441M.008.000 8,2 148 2 8 442M.038.000 9,8 13,6 2,5 3/8"
441M.010.000 10,4 18,1 2 10 442M.516.000 8,2 13,7 1,8 5/16"

441M.012.000 12,4 21,1 2,4 12
441M.014.000 14,4 241 2,8 14

442M.012.000 12,85 22,7 3,17 1/2"

CONTRA PINO

=

coDIGO @ COMP. MED. PO cODIGO "] COMP. MED. PO
470M.025.020 2,5 20 MM 3/32" X 1 470M.005.050 5 50 MM 3/16” X 2”
470M.025.030 2,5 30 MM  3/32” X 1.1/4” 470M.005.060 5 60 MM 3/16” X 2.1/2”
470M.025.040 25 40 MM 3/32" X 1.1/2"  470M.005.080 5 80 MM  3/16” X 3.1/4”
470M.003.030 3 30 MM 1/8” X 1.1/4” 470M.005.100 5 100 MM 3/16” X 4”
470M.003.040 3 40 MM  1/8"X1./2”  470M.006.040 6 40 MM 1/4” X 1.1/2”
470M.003.050 3 50 MM 1/8"X2"  470M.006.060 6 60 MM 1/4” X 2.1/2”
470M.003.060 3 6OMM  1/8"X2.1/2" " 470Mm006.080 6 80 MM 1/4” X 3.1/4"
470M.004.030 4 30 MM  5/32” X 1.1/4” 470M.006.100 6 100 MM 1/4” X 4
470M.004.040 4 40 MM  5/32” X 1.1/2”
470M.004.050 4 50 MM 5/32” X 27
470M.004.060 4 60 MM 5/32” X 2.1/2”

EIXACAQO




BUCHA PLASTICA (DRY WALL)

CcODIGO

110M.203.001
110M.203.002

4 A 16 (Broca 8 MM)
15 A 23 (Broca 8 MM)

110M.203.003 24 A 32 (Broca 8 MM)

BUCHA PLASTICA

cODIGO

110M.200.005
110M.200.006
110M.200.007
110M.200.008
110M.200.010
110M.200.012

5 MM
6 MM
7 MM
8 MM
10 MM
12 MM

MM.
25

30
35
40
50
60

REBITE C/ ROSCA INTERNA E REBITADOR DE ROSCA PROF. USO IND E AUTOMOTIVO

937M.100.003

917M.004.000
917M.005.000
917M.006.000
917M.008.000
917M.010.000

M4
M5
M6
M8
M10

REBITE REPUXO

CcODIGO
937M.003.006

937M.003.008
937M.003.010
937M.003.012
937M.003.014
937M.003.016
937M.003.019
937M.003.025
937M.004.008
937M.004.010
937M.004.012
937M.004.014

A A D D OO WWWWWWWNE

CODIGO
937M.004.016

937M.004.019
937M.004.025
937M.005.010
937M.005.012
937M.005.016
937M.005.019
937M.005.022
937M.005.025
937M.006.012
937M.006.016
937M.006.019
937M.006.025

ﬂ=

MM
16

19
25
10
12
16
19
22
25
12
16
19
25

(oM< - Nl <> JN<; B NS RS, TS, TS, T NG O N

\

¢



0000
0000

ANEL PARA BICO INJETOR
SISTEMA BOSCH/ DENSO/ DELPHI/ MARELLI

400M.005.000
ANEL PARA BICO INJETOR
SISTEMA DELPHI GM/ CORSA

olololeleloleole
oleoleleleoloXol®

400M.007.000
ANEL PARA BICO INJETOR
SISTEMA BOSCH VW - GOL/ PRATI

Q0000000
Q000 Q000
00000000

400M.010.000
ANEL PARA BICO INJETOR
MOTOR ZETEC- SISTEMAS SIEMENS
RENAULT/ PEUGEOT

O000000O
OO00QOQ00O0
ojeleololoTolole

400M.014.000
ANEL PARA BICO INJETOR
SISTEMA TOYOTA COROLLA/ HILUX/ CAMRY/
LEXUS/ SUZUKI/ VITARA

OO0000O
oleojolele
elojoNeole

. 400M.009.000
GUARDA-PO PARA DIFUSOR/PROLONGADOR
INJETORES IWP 176/170 MARELLI

S 0O
o

400M.008.000
GUARDA - PO PARA BICO INJETOR
SISTEMA BOSCH INJETORES

(e




400M.ASF.006

ASF0006

FILTRO INTERNO PARA BICO INJETOR
Conjunto com 04 filtros

Sistemas Bosch e Delphi

RERR
0000
0000

400M.ASF.007

ASF0007

KIT REPARO PARA BICO INJETOR
Conjunto com 04 ASFO006A e 08 AAS0001
Sistema Boshi

(LLY

400M.ASF.008

ASF008

FILTRO INTERNO PARA BICO INJETOR
Conjunto com 04 Filtros

(Todos os Injetores Magneti Marelli Multi Point)

AlAl
0000
0000

KIT REPARO PARA BICO INJETOR
Conjunto com 04 ASFO008A e 08 AAS0001
Sistema Magneti Marelli (Novos Volkswagen)

0000

88080000

400M.ASF.011

ASF0011

KIT REPARO PARA BICO INJETOR

Celta/ Corsa / S10 / Vectra

Conjunto com 04 ASFO006A, 04 AAS0001 E 04 AAS0005

AAAA oooo
0000 Q0O

400M.ASF.016

ASF0016

KIT REPARO PARA BICO INJETOR
Conjunto com 04 ASO008A, 04 AAS0001,
04 AAS0099

BICO INJETOR N° IPW170 E IPW176

O000

400M.ASF.017

ASF0017

KIT REPARO PARA BICO INJETOR

Conjunto com 04 ponteiras injetores (maior - Bosch)
Bico injetor n® 028.155.929/0.280.156.096/0.280.156.272/

&°
o

400M.ASF.035

ASF0035

KIT REPARO PARA BICO INJETOR

Sistema MARELLI SPI SINGLE POINT

Conjunto com 02 filtros e 02 anéis

Bico injetor N° 125670031R- IWM5001 - 50100202

3531004090/3551028030

@ s

o

400M.ASF.036

ASF0036

KIT REPARO PARA BICO INJETOR
Sistema Rochester EFI Single Point
Conjunto com 02 Filtros e 02 anéis

Bico Injetor N° 125670032R - ICD00104

0000
828a

0000

ASF0055A

KIT REPARO PARA BICO INJETOR
Conjunto com 04 ASF0008A, 04 AAS0011
E 04 AAS0005

Corsa /Montana/Meriva




2L
0000
0000

400M.ASF.069

ASF0069

KIT REPARO PARA BICO INJETOR
Conjunto com 04 ASF00084A, 04 AAS0001 E
04 AAS0035

Fiesta/zafira/palio/stilo -

Todos os bicos injetores IPE (Novos Fiat e Ford)

0000
88883300

400M.ASF.086

ASF0086

KIT REPARO PARA BICO INJETOR

Sistema Toyota corolla 03.../ Camry 3.0/ 3.3 2002
- Denso rosa

Conjunto com 04 filtros, 04 anéis e 04 vedacdes

00999 cios
-1 -1 -1 - ISTR-T
400M.ASF.087
ASF0087
KIT REPARO PARA BICO INJETOR
Sistema Toyota Corolla 1.8 16v 2002 até 2007 -
Denso verde

Conjunto com 04 filtros, 04 anéis e 08 vedacdes
Bico Injetor N°23250-22040

EEEE
0000

400M.ASF.091

ASF0091

KIT REPARO PARA BICO INJETOR
Sistema Toyota/Honda

Conjunto com 04 ASF0090a e 04 AAS0014

" O

400M.AAS.048

AAS0048 .
ANEL DA TAMPA DE OLEO
Fiat motor Fire

Embalagem com 25 pegas

400M.AAS.049

AAS0049 B -
ANEL DE VEDACAO DA BOBINA DE IGNICAO
Corsa 95/12 - Celta 01/19 - Spin 13/17 - Cobalt 12/16
Embalagem com 25 pecas

e

400M.AAS.050

AAS0050

ANEL DE VEDAGAO DA BOBINA DE IGNIGAO
Fiat - Todos Motor Fire

Embalagem com 25 pecas




